
1 

 

Zápis ze schůze KR ČAST konané dne 29.8.2015 v Olomouci. 
 
Přítomní: Jiří Olbricht, Tomáš Malík, Pavel Jirsa, Josef Vítek 

     hosté: Roman Klecker 

 

Program: 
 

1 ) Seznámení s úkoly členů KR ČAST 

2 ) Návrh seznamu VR, ZVR, školitelů a hodnotitelů KR ČAST 

3 ) Registr ČAST 

4 ) Seznam rozhodčích  

5 ) Směrnice ČAST 

 

Schůzi zahájil a řídil J.Olbricht. Přivítal přítomné a poděkoval všem členům za práci v předchozím 

volebním období. 
 

ad.1) 

JIRSA Pavel  

bude zodpovídat za přípravu a průběh školení a seminářů rozhodčích (mimo školení rozhodčích IU).  
 

MALÍK Tomáš  

bude zodpovídat za delegaci rozhodčích na dlouhodobé soutěže řízené ČAST a APK. 
 

VÍTEK Josef  

bude zodpovídat za delegaci VR, ZVR a rozhodčí na jednorázové soutěže řízené ČAST a bude provádět 

kontrolu navržených VR a ZVR na BTM ČAST. 
 

KLECKER Roman  ( pokud bude schválen do KR) 

Jelikož ještě nebyla schválená KR ČAST v novém složení, byl Roman Klecker pozván jako host a byla 

s ním projednána jeho možnost pracovat v KR.  

Zodpovídal by za sledování a překlad všech změn, které vydá URC ITTF a URC ETTU (Handbook, 

Handbook for Match Officials, atd.).  
 

 

ad.2) 

po projednání návrhů změn, členové schválili seznamy VR a ZVR pro řízení turnajů pořádaných ČAST 

v sezoně   2015-2016. Schválili také seznamy školitelů a hodnotitelů KR ČAST pro sezonu 2015-2016.. 

Tyto seznamy jsou platné od 1.9.2015 a budou zveřejněné na internetových stránkách ČAST. 

 

ad.3) 

 

Členové KR se vyjádřili k Registru ČAST a navrhují : 

  

 - aby byl  kompletně přesunout seznam rozhodčích do databáze Registru s odkazem na webu ČAST 

 - aby byl vytvořen seznam rozhodčích 

 - aby byl vytvořen v registru dotazník rozhodčího, přes který by rozhodčí zajišťoval aktualizaci dat u  

   své osoby,  uvedl oddíly u kterých má zájem rozhodovat utkání v následující sezóně 

 - zprovoznit slíbený program na delegace rozhodčích na dlouhodobé soutěže 

 - umožnit „hostování rozhodčích“ vyfiltrovat v rámci přehledů přestupů,  

 

 Bylo by dobré, aby RIK spolupracovala s KR ČAST při vytváření těchto seznamů a programů na STISu. 



2 

 

   

ad.4) 

seznam rozhodčích licence „M, NR, NU, A, B a C“ průběžně aktualizuje na internetových stránkách 

ČAST p.Olbricht. Po počátečních potížích, je seznam rozhodčích v celku použitelný.  
 

 

 

ad.5) 

 

- byl předložen, projednán a schválen návrh aktualizace Směrnice ČAST č. 2/2012 o žlutých kartách  

- byl předložen, projednán a schválen návrh aktualizace Směrnice ČAST č. 4/2014 o náhradách pro 

rozhodčí.  

- byl předložen, projednán a schválen návrh aktualizace Směrnice ČAST č. 2/2014 o udělování licencí a 

školení rozhodčích 

Při schvalování návrhu této směrnice, byly vzaty v úvahu hlavně postřehy a zkušenosti ze školení a 

seminářů, které se uskutečnily v tomto roce.   

 

Předseda KR zpracuje  nové znění Směrnic a předloží VV ČAST, prostřednictvím místopředsedy ČAST 

p.Bohumským, ke schválení. 

 

 

 

 

 

 
Zapsal : J.Olbricht 

 


